

第一章：开标一览表（报价表）

杭州市余杭区应急管理局、耀华建设管理有限公司（采购人）、（采购代理机构）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（森林消防物资装备采购项目）【招标编号：（YHZFCG2023-023）】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	备注
1	隔膜式森林消防泵	林海	SFBA30/0.6-D	5	39500	197500	
2	隔膜式森林消防泵	林海	SFBA30/1.0-C	1	46000	46000	
3	便携式森林消防泵	法斯特	FYR PAK	10	46000	460000	
4	便携式森林消防泵	正点	ZD-216E-1	2	42000	84000	
5	水带背包	法斯特	FST-SDBB-JH	60	340	20400	
6	油锯	爱可	CS-361WES	6	2980	17880	
7	割灌机	美神	LY450K	6	2980	17880	
8	背负式风力灭火机	爱可	PB778	20	5600	112000	
9	桔红阻燃服	森护	SHJH-1	120	355	42600	
10	迷彩阻燃服	森护	SHMC-2	60	295	17700	
11	对讲机头盔	科迈	KM-A110V	60	2000	120000	
12	毛巾	洁丽雅	7577W	30	15	450	
13	毛巾	洁丽雅	9101	30	20	600	

14	真空水壶	森护	SHSH-2	60	85	5100	
15	腰带包	森护	SHYDB-1	60	38	2280	
16	护目镜	森护	SHHM-1	60	50	3000	
17	消防头套	沱雨	RMT-LA	60	150	9000	
18	强光电筒	华亮	BHL622	60	220	13200	
19	消防工作包	森护	SHBB-3	60	76	4560	
20	砍刀	田宝利	012	120	26	3120	
21	D25 耐磨水带（10 米）	龙安	50-25-10	20	420	8400	
22	D25 耐磨水带（3 米）	龙安	50-25-3	20	200	4000	
23	D40 耐磨水带（10 米）	龙安	50-40-10	20	720	14400	
24	D40 耐磨水带（3 米）	龙安	50-40-3	20	220	4400	
25	3 米进水管	法斯特	FST-FJ-XSG-3	10	550	5500	
26	6 米进水管	法斯特	FST-FJ-XSG-6	10	850	8500	
27	火花塞	法斯特	FST-FJ-HHS	40	46	1840	
28	透明油管	法斯特	FST-YG-TM	40	15	600	
29	拉盘	法斯特	FST-LP-HALE	20	265	5300	
30	D25 三通	法斯特	FST-FJ-ST-25	20	560	11200	
31	D40 三通	法斯特	FST-FJ-ST-40	20	580	11600	
32	40/25 接头	法斯特	FST-JT-40-25	20	120	2400	
33	D25 枪头	法斯特	FST-FJ-ZLSQ25	20	120	2400	
34	D40 枪头	法斯特	FST-FJ-ZLSQ40-1	20	150	3000	
35	呼吸面罩	吾安	TZL30	20	80	1600	

36	点火器	法斯特	FST-FJ-DHQ	20	150	3000	
37	灭火弹	金陵	JL90-135	20	290	5800	
38	折叠铲	法斯特	FST-FJ-ZDC	60	50	3000	
39	望远镜	博冠猛禽	II 10X50	10	2500	25000	
40	对讲机	科立讯	PT3500S	30	750	22500	
41	GPS	聚慧通	JHT-G639	4	4880	19520	
42	专用机油	墨创	2T	20	720	14400	
43	无人机	聚慧通	JHT-600	2	158000	316000	
44	单人帐篷	骆驼	8103	60	280	16800	
45	应急帐篷	京路发	L2+	10	4800	48000	
46	睡袋	迪威诺	SD-118	60	98	5880	
47	灭火水枪	法斯特	FST-FJ-SQ	60	330	19800	
48	2 号工具	森护	SHGJ-2	100	32	3200	
49	2 号工具	森护	SHGJ-3	100	68	6800	
50	喊话器	鸣乐	HM-130U	30	160	4800	
51	10kw 发电机	林海	JHR14000ETS-A	10	12500	125000	
52	急救箱	沱雨	JJX01	10	390	3900	
53	夏季消防服	森护	SHMC-3	60	135	8100	
54	作训鞋	森护	SHX-8	60	165	9900	
55	迷彩棉大衣	森护	SHMC-7	60	420	25200	
投标报价（小写）				1948710.00 元			
投标报价（大写）				壹佰玖拾肆万捌仟柒佰壹拾元整			

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商

品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（公章）：杭州神车消防设备有限公司



日期：2023年02月08日